协议书
甲方：安徽财经大学学生经济研究学会
乙方：
  为了更好地保障出借物品的使用情况，经甲、乙双方协商，达成以下协议。

第1条   协议内容
甲方将该物品借给乙方，乙方因组织开展                           活动，向安徽财经大学学生经济研究学会借用                  ，自签订之日起至     年    月    号前归还该物品。
乙方负责人                    联系方式
第2条   双方责任
甲方：
出借           （借用物品名称、数量）。
乙方：
1.借用物品需提前一天向本学会提出出借申请，并且必须由借用方主管部门的负责老师在本协议上签字盖章。
2.借用方未经出借方同意不得将借用物用于商业用途，不得转借他人或其他学生组织，否则，出借方有权无条件收回借用物，并追究其责任。
3.物品归还之前，须有本学会检查验收，保证清洁完整。
4.在物品的使用期间，不得损坏物品，如有损坏需无条件照价赔偿。
5.借用合同终止，借用方无正当理由不得拖延返还借用物如果借用期间，如果乙方需要延长借用期限，必须和甲方办理有关延长借用物品期限的手续，并重新签订协议书。
第3条   违约责任
1.以上协议双方共同遵守，外借期间，一切事故与本学会无关，如有损坏，不问缘由，照价赔偿（一旦损坏，不接受任何维修或其他形式的修补措施）。
2.单方违约必须作出惩罚：由甲方与乙方交涉，如无正当理由，违约方必须承担相应赔偿，否则本学会将追究其责任。
第4条   本协议为框架协议，如有调整或补充，在本协议的基础上就有关问题
协商，达成一致再签订有关协议作为本协议附件。
第5条   本协议自签订之日起生效，协议书具有法律效应，违反协议者需承担相
应法律责任。
第6条   本协议一式二份，甲乙双方各持一份。

甲方：                                        乙方（负责老师）：
（签字印章）                                   （签字印章）
    年   月   日                                  年   月   日